РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 марта 2021г. № 188

г.Костомукша

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежит согласование

документации по организации дорожного движения, разрабатываемой для автомобильных

дорог муниципального образования «Костомукшский городской округ»

В соответствии с ч.9, ст.17 и ч.11, ст.18 Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации"администрация Костомукшского

городского округа постановляет:

1.Утвердить перечень органов и организаций, участвующих в согласовании документации

по организации дорожного движения, разрабатываемой для автомобильных дорог

муниципального образования «Костомукшский городской округ», согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещениюна

официальном сайте администрации Костомукшского городского округа

https://www.kostomuksha-city.ru/в разделе «Инфраструктура» → «Организация дорожного

движения».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления городского коммунального хозяйства администрации Костомукшского городского

округа.

И.о. главы Костомукшского городского округа   С.Н.Новгородов

____________________________________________________________________________
Разослать:  дело, УГКХ, ОГИБДД, Прокуратура СМИ; - всего 5 экз.

Бич О.Г., тел +79116608417

Приложение №1

к Постановлению администрации

https://www.kostomuksha-city.ru/

Костомукшского городского округа

от «18» марта 2021г. №188

ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, участвующих в согласовании документации по организации дорожного

движения, разрабатываемой для автомобильных дорог муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

1. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела внутренних

дел Российской Федерации по г.Костомукше.

2. Казенное учреждение Республики Карелия «Управление автомобильных дорог Республики

Карелия» в случае, если автомобильные дороги муниципального образования «Костомукшский

городской округ», либо участки пересекают/примыкают к Федеральной трассе«Кола-Тикша-

Ледмозеро-Костомукша-граница с Финляндской Республикой»(по согласованию).

3. АО «Карельский Окатыш» в случае, если автомобильные дороги муниципального

образования «Костомукшский городской округ», либо участки пересекают/примыкают

кавтомобильной дороге АО «Карельский Окатыш» (по согласованию).